
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 4 п.г.т.Алексеевка г.о.Кинель 

 

ПРИКАЗ 

От       15 февраля 2019г.                                                                                       № 43-ОД        

«Об утверждении локальных актов» 

В соответствии с частью 6 статьи 26 ФЗ от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в РФ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить следующие локальные акты: 

 Положение о структурном подразделении детский сад «Светлячок» ГБОУ СОШ № 4 

п.г.т.Алексеевка г.о.Кинель  

Положение об обработке и обеспечению безопасности персональных данных работников  

структурного подразделения детского сада «Светлячок» ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Алексеевка 

г.о.Кинель  

Положение о малом педагогическом совете структурного подразделения детского сада 

«Светлячок» ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Алексеевка г.о.Кинель 

Положение о родительском комитете структурного подразделения детского сада «Светлячок» 

ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Алексеевка г.о.Кинель  

Положение о методическом кабинете структурного подразделения детского сада «Светлячок» 

ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Алексеевка г.о.Кинель 

Положение о консультационном пункте структурного подразделения детского сада «Светлячок» 

ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Алексеевка г.о.Кинель 

Положение о логопункте структурного подразделения детского сада «Светлячок» ГБОУ СОШ № 

4 п.г.т.Алексеевка г.о.Кинель 

Положение о психолого-медико-педагогическом консилиуме структурного подразделения 

детского сада «Светлячок» ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Алексеевка г.о.Кинель 

Положение об организации групп комбинированной направленности структурного 

подразделения детского сада «Светлячок» ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Алексеевка г.о.Кинель 

Положение о медицинском кабинете структурного подразделения детского сада «Светлячок» 

ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Алексеевка г.о.Кинель  

 Положение об организации питания   структурного подразделения детского сада «Светлячок» 

ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Алексеевка г.о.Кинель 



  

 


